お客様各位

紅矢下高井戸店 店長

平素は、当店をご愛顧いただきまことにありがとうござい

ます。この度、当店入居ビル契約の関係で残念ながら当店

は９月 30 日を持ちまして閉店のはこびとなりました。

今後、アプリのポイント等は継続して全ての店舗でご利用

いただけますので、引き続きご愛顧下さいますようお願い

を申し上げます。最寄りは阿佐ヶ谷店をご利用ください。

開店より 20 年の長きにわたり、多くの方々に愛用頂きま

した。皆様のご厚情にスタッフ一同感謝申し上げます。

紅矢・阿佐ヶ谷店 ➡

JR 阿佐ヶ谷駅 徒歩１０分

地下鉄南阿佐ヶ谷駅 徒歩 3 分

TEL：03-3316-6685